2021年12月22日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長 米今政臣

  （コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  経営企画本部 工内健太郎

（電話 06-6136-0026）

連結総資産の増加に関するお知らせ

  2021 年 12 月 22 日付で、連結総資産が増加することになりましたので、その概要を下記の通りお知らせ

いたします。

記

１． 発生年月日

2021年 12 月 22 日

２． 概要

当社が株式を保有しておりました株式会社網屋が、このたび東京証券取引所マザーズへ新規上

場いたしました。これに伴い、上記の発生年月日におきまして、当社の連結総資産が 346 百万円

増加することとなりましたので、お知らせいたします。

本件による当面の業績に与える影響は現時点では軽微ですが、今後、業績に重大な影響を与え

ることが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以上